1678.

20. Schroeterus, Ernestus Fridericus : De eo, quod iustum  
est in puncto multitudinis desertiones.

21. Schroeterus, Ernestus Fridericus : Privilégia pauperum.

22<sup>nd</sup> Schroeter, Ernestus Fridericus : De extraordinario re-  
metro restitutio*mis* in integrum. 2 Baudl. 1678-1747.

23. Schroeter, Ernestus Fridericus : De alienatione su-  
matus contra Salmasium.

24. Simon, Joh. Georg : Hugo*s* Gratii de jure belli  
ac pacis lib. III cap. II : quomodo pere gentium  
arma sub*sid*itorum pro dicto imperantium obligatur,  
ut si reprehensio perpetua paraphras*i*llustratur.

28<sup>th</sup>.c Simon, Joh. Georg : De justitia homicidii circa  
sua membra. 3 Baudl.

26. Simon, Joh. Georg : Hugo*s* Gratii de jure belli  
ac pacis lib. III cap. XXII de fide minorum  
potestatam in bello perp*et*ne paraphras*i*llustratur.

1675

27. Januar, Joh. Georgius: *Curiosa Turkiniana*.

28<sup>o</sup> = Januar, Joh. Georg: *De ablatione et alienac  
in cass necemtatis 2 exempl.*

29<sup>o</sup> = b,c Januar, Joh. Georg: *De feriis 3 Exempl - 1676  
- 1679.*

EO  
F

R H A M:

ON

SC

*F. 1. num. 19.*

*III.*

*1675, 29<sup>a</sup>*

*A4*

*J. N. J*

# FERIAS

PRÆSIDE

JOH. GEORG. SIMONE. D

PUBLICE DISCUTIET

SEBAST. HENRIC. Weber. N.P.C  
VVALHUS. EICHSFELD

AUTOR

JENÆ. DIE. XXVII. MARTII. A. C. M. DC. LXXV

---

TYPIS. MULLERIANIS

*102  
ca. 800*

L. S.

**N**on Pauci dantur L. B. qui eam de iuris scientia imbibere sententiam, ac si ejusdem studium cum homine religioso exiguum, cum rebus vero divinis nullum planè haberet commercium, eaque propter sit à pietatis studioso colendum minus, quo magis cælica tandem meditari satagit Palatia. Sed hi sunt ferè, qui veræ justitiae ignari de quolibet honesto ferociter judicant, cæcoque impetu ex utili promiscue æquum dimicuntur. Nam si cordatus perpendent Juris prudentiam arctissimò esse vinculò & lege quasi sororiam cum Theologiam conjunctam, errorem hunc suum, si non planè deponerent, certè condecenter mitigarent. Ast uti nullorum illi, nisi vulgi inexpertis, capiunt animos, sic optimo jure solidæ doctrinæ inscii audiunt, rerumque simul, quas tamen jactitant, vel minimè periti. Sunt equidem, largior, permulti, qui jus hinc inde variè detorquent, technas mirificas in obtinendo adhibentes. Sunt alii, confiteor, non rariores, qui benè formatum processum nostrum dolis spuriis protervè involvunt, clientulorum loculis lascivè inhiantes; nequaquam

A 2

tamen

tamen iudicem justitiae parentabunt, aut facto suo per  
verso veritatem mundo subducant. Valeant igitur  
turpissima haec terrae pondera, nefasque improbi  
detestanda carcinomata. Ab his nimis deni-  
que effectum, ut Fridericus III. Imperator Jurium  
Doctores ignominioso non tantum mercenariorum